ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 654 -CV/BTCĐUK

V/v đăng ký tập huấn bồi
dưỡng cấp ủy năm 2022
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIÊT NAM
Yên Bái, ngày 21 tháng 7 năm 2022

         Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2022, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối tổ chức mở lớp tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ công tác xây dựng Đảng năm 2022.

* Đối tượng: Bí thư, phó bí thư, ủy viên ban thường vụ, ủy viên ban chấp hành các chi, đảng bộ cơ sở, các đồng chí thường trực đảng của các chi, đảng bộ cơ sở.

* Thời gian: Dự kiến trung tuần tháng 8 năm 2022, thời gian tập huấn 03 ngày/lớp (có thông báo triệu tập sau).
* Số lượng: Tổng số 03 lớp = 210 học viên (mỗi đảng bộ cơ sở được cử 03 học viên, mỗi chi bộ cơ sở được cử 02 học viên tham gia lớp tập huấn).
Để đảm bảo tổ chức thực hiện hoàn thành Kế hoạch đề ra, đồng thời tạo điều kiện để các chi, đảng bộ cơ sở sắp xếp công việc, bố trí thời gian cho cán bộ tham gia tập huấn. Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở lập danh sách cử cán bộ tham gia lớp tập huấn đúng số lượng, đối tượng (không cử các đồng chí đã tham gia lớp tập huấn công tác xây dựng Đảng năm 2021), gửi về Đảng ủy Khối (qua Ban Tổ chức Đảng ủy Khối) trước ngày 05/8/2022 để tổng hợp.

                           (Có mẫu danh sách đăng ký kèm theo)
Đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở quan tâm triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:                                                    - Như kính gửi (T/h),
- Thường trực ĐUK,

- Ban Tổ chức ĐUK,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Phạm Vĩnh Cường

	ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN VÀ

DOANH NGHIỆP TỈNH

Đơn vị:……………………………….
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày      tháng    năm 2022

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Tham gia lớp tập huấn nghiệp vụ công tác xây dựng Đảng năm 2022
(Theo Công văn số       -CV/ĐUK, ngày      /7/2022)

Lớp 1: Từ ngày 16-18/8/2022
	Số TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ

	Đảng
	Chính quyền

Lớp 2: Từ ngày 22-24/8/2022
	Số TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ

	Đảng
	Chính quyền

Lớp 3: Từ ngày 25-27/8/2022
	Số TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ

	Đảng
	Chính quyền

	Người lập biểu

	T/M CẤP ỦY

(Ký tên và đóng dấu)